
Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 433126 Vinicius Faller de Oliveira 29 Aprovado

2 432404 Pedro Henrique Rupolo Mendes 29 Aprovado

3 440843 Ricardo Augusto Müller Germani 29 Aprovado

4 432437 Pedro Roger Muscope 28 Aprovado

5 440030 Diogo Gabriel Izele 27 Aprovado

6 431017 João Pedro  Souto Rodrigues 27 Aprovado

7 435799 Vinícius Albuquerque dos Santos 26 Aprovado

8 437677 João Vitor Bastos dos Santos 25 Aprovado

9 434167 Gustavo Werner de Oliveira 25 Aprovado

10 435907 Kétly Macedo 25 Aprovado

11 440014 Misael Carpes do Nascimento 25 Aprovado

12 440872 Gabriel Lucas Colangelo Mendes 24 Aprovado

13 432737 Vitor Augusto Franco Marques 24 Aprovado

14 441236 Carlos Eduardo Tonhelski Oliveira 24 Aprovado

15 426488 Jamile Alessandra Fragoso Bonatto 24 Aprovado

16 439244 Marcel Assunção da Silva 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 436296 Eduardo Rebechi 24 Excedente

18 439170 Samuel Andrade de Melo da Silva 24 Excedente

19 427587 Fernando Secco 24 Excedente

20 430760 Bernardo Dal Magro de Lima 23 Excedente

21 425451 Amanda Goulart Azevedo 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 434016 Anderson dos Santos Tosato de Lima 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 426299 Henrique Zanfir de Assis 22 Excedente

24 431669 Luiz Eduardo Araujo Franco 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 441786 Leonardo Fredrich 21 Excedente

26 432745 Marina Anna Both Kellner 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 438483 Jean Felipe dos Santos 21 Excedente

28 432711 Luísa Pasqualin Zanon 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

29 441699 Henrique Borba Policena 21 Excedente

30 436844 Pedro Junior Kercher Boht 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

31 441949 Solano Lucas Oliveira 21 Excedente

32 435385 Juliano Souza da Silveira 21 Excedente

33 435357 Vainer Macena Riasyk Porto 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 439999 Elias Nícolas Hebert da Silva 20 Excedente

35 434352 Fabielly Fagundes do Carmo 20 Excedente

36 435297 Guilherme Zyom Betiato 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 436048 Iuri Weimann Cornelio 20 Excedente

38 429091 Gabriel Pulga 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

39 437602 Estevão Aquino 20 Excedente

40 437467 Gustavo Martinez Gonzaga dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 439559 Gabriéli Galvao Maraschin 19 Excedente

42 431049 Gabriel Kunz Ribas 19 Excedente

Página 1 de 18



Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: Acesso Universal

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

43 440508 Jhonatan Guilherme de Paula 19 Excedente

44 439681 Érico Augusto Bagatini Bonissoni 19 Excedente

45 431442 Luana Vanin Cardoso 19 Excedente

46 441490 Nathaly Werka Vieira 19 Excedente

47 433538 Júlia Viktória Bento Lopes 19 Excedente

48 435170 Mateus Macóliki Chaves Lemos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

49 428482 Arthur Heck Vassoler 19 Excedente

50 427575 Kamile Vitória Gonçalves Oliveira 19 Excedente

51 428909 Bruno Silva do Nascimento 19 Excedente

52 442980 Luis Reinaldo Scheuermann Rainehr 18 Excedente

53 435803 Taísa Paula Zanata Trombetta 18 Excedente

54 438822 Bruno Eduardo Monteiro 18 Excedente

55 442554 Vanusa Ramos Moretto 18 Excedente

56 435917 Ana Clara Menna Schreiner 18 Excedente

57 428915 Rayane Vitoria de Melo Santin 18 Excedente

58 431267 Vitória Soccol Maria 18 Excedente

59 438477 Augusto do Amaral Vignochi 18 Excedente

60 431668 Luiz Eugênio Araujo Franco 18 Excedente

61 429005 Ajalise Vicari Ajala 18 Excedente

62 440509 LUCAS DE ARAUJO VIZEU 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

63 435706 Tailla Rafaela Müller dos Santos 18 Excedente

64 425759 Nicole Gonçalves Santos 18 Excedente

65 438969 Douglas Cunha da Silva 17 Excedente

66 427679 Carlane da Silva Follador 17 Excedente

67 433523 Lucas Rogério Borges Correa 17 Excedente

68 425580 João Caetano Pimentel de Oliveira 17 Excedente

69 426272 Edwiges Chassot Mohr 17 Excedente

70 434956 Laura Corlassoli 17 Excedente

71 441977 Laisa Padilha Muhl 17 Excedente

72 436134 Brenda Monique de Almeida 17 Excedente

73 428397 Lucas Zunho 17 Excedente

74 425885 Kévin Augusto Marcondes dos Santos 17 Excedente

75 437427 Bernardo Cabrera Patricio 16 Excedente

76 428325 Valentini Kunz de Rossi 16 Excedente

77 441220 Janaíne Dalagnol Ferreira 16 Excedente

78 441381 Eduarda Lopes Azevedo 16 Excedente

79 440095 Rafael de Castro Anversa 16 Excedente

80 441063 Eduarda Peres Aquino 16 Excedente

81 434764 Emilly Gomes da Silva 16 Excedente

82 433059 Gabriel Biffi Bulau 16 Excedente

83 433573 Maria Luiza de Andrade Niemann 16 Excedente

84 434941 Ísis Cecilia Dutra da Silva 16 Excedente
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85 430415 João Paulo Sotilli 16 Excedente

86 441231 Paulo Henrique Oliveira dos Santos 15 Excedente

87 436495 Martina Fabris Guedes 15 Excedente

88 439115 Rodrigo Pereira Barbosa 15 Excedente

89 436575 Laura Bohrer Donato 15 Excedente

90 439074 YGOR DA ROSA DA ROSA 15 Excedente

91 432217 Crissiane Tariga Kuskovski 15 Excedente

92 437252 Antônio Victor Garbini 15 Excedente

93 434712 Felipe Frantz Picasso 15 Excedente

94 432872 Guilherme do Nascimento Paz 14 Excedente

95 442363 Sophia da Rosa dos Santos 14 Excedente

96 428474 Eduardo Oliveira Will 14 Excedente

97 435472 Gabrielly Vitoria de Almeida 14 Excedente

98 440870 Eduarda da Rocha 14 Excedente

99 433057 Julio Cesar Silva da Rosa 14 Excedente

100 435777 Ana Alícia Andrade do Nascimento 14 Excedente

101 435292 joice prestes de camargo 14 Excedente

102 441043 Joao Henrique Soares Lofke 14 Excedente

103 427545 Eduardo Milani Joaquim 13 Excedente

104 442494 Cecília Borges Santini 13 Excedente

105 437878 Alicsson dos Santos de Quadros 13 Excedente

106 438680 Gustavo de Almeida Inchoste 13 Excedente

107 442518 Renata Péz Fagundes 13 Excedente

108 440245 Wellington dos Santos de Oliveira 13 Excedente

109 432792 Maria Eduarda Goettems da Silva 13 Excedente

110 431701 Roberto Gabriel Vaz 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

111 439490 Rafael Antônio de Souza Christ 13 Excedente

112 430011 Maria Eduarda Paprocki da Silva 12 Excedente

113 435269 Erik Felipe da Silva Moreira 12 Excedente

114 439221 Larissa Aparecida dos Santos 12 Excedente

115 441116 Daiana Nogueira de Carvalho 11 Excedente

116 439271 Bernardo Antoniolli Santos 11 Excedente

117 441622 Julia Maria Nery Toffoli 11 Excedente

118 427258 Ana Gabriela Vicari Castioni 11 Excedente

119 441774 Joana Adelia Alves 10 Excedente

120 441122 Elizabete Nogueira de Carvalho 10 Excedente

121 436630 Kauã Munaretto da Silva 9 Já aprovado em outra reserva de vaga

122 430581 Follykoe Madje Kuegah 8 Excedente

123 439493 Gabriel Antônio de Souza Christ 8 Excedente

434751 Alessandra Aparecida dos Santos Castanho 0 Faltoso

435370 Amanda Lorenzetti Moralles 0 Faltoso

433203 Ana Laura Tomasi 0 Faltoso
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441621 Antonio Pernoncini Lanza 0 Faltoso

435181 Brenda Duval Damini 0 Faltoso

436301 Bruna Martins Machado 0 Faltoso

442805 Bruno Boscatto 0 Faltoso

427257 Camilly Backes Ritter 0 Faltoso

434991 Carine Ractz Borges Padilha 0 Faltoso

430197 Dorival da Silva Meira 0 Faltoso

440800 Eliza Bonfada de Mattos 0 Faltoso

433510 Fabrício Gonçalves 0 Faltoso

435450 Fernanda Nunes Becker 0 Faltoso

435331 Gabriel David Ferreira da Cunha 0 Faltoso

440299 Gabriel Guizzo Luzzatto 0 Faltoso

438102 Gabrielle Xavier Skittberg 0 Faltoso

428510 Guilherme Willi Pavan 0 Faltoso

428999 Gustavo Henrique Nascimento Ponciano 0 Faltoso

427422 Gustavo Rafael Drehmer 0 Faltoso

435325 Ìgor Sgarbossa Detoni 0 Faltoso

433440 Isabele Samuel do Nascimento 0 Faltoso

431503 Israel Esteväo Jost 0 Faltoso

436913 João Augusto Holzlechner Toebe 0 Faltoso

437233 Julia Luiza Teixeira 0 Faltoso

436136 Julia Marsiglio 0 Faltoso

427565 Juliano Pereira da Silva 0 Faltoso

438885 Kaue Augusto Mohler Piazza 0 Faltoso

442182 Kaue Emerson da Silva de Matos 0 Faltoso

428554 Kémilli Suélen Cavalheiro de Lima 0 Faltoso

433477 Leonardo Camargo Pasqualotto 0 Faltoso

439357 Livia Maria Ferreira Fior 0 Faltoso

438810 Luiz Eduardo Martins Debovi 0 Faltoso

436165 Luiz Eduardo Muhlen Jardim 0 Faltoso

431457 Mylena Milesi Pereira 0 Faltoso

433505 Paula da Silva Toledo 0 Faltoso

429733 Pieter Morais Rodrigues 0 Faltoso

432212 Raíssa Luana da Conceição 0 Faltoso

432535 Raquel Laitartd 0 Faltoso

429768 Renata Fauth Dickel 0 Faltoso

436956 Sabrina Portela Pinto 0 Faltoso

440398 Samanta Casagrande Kuhn 0 Faltoso

439500 Sofia Portilio Avila 0 Faltoso

435927 Sounkarou 0 Faltoso

442254 Tayane Alnoch Silveira 0 Faltoso

428555 Teeste 0 Faltoso
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432584 Thais Viecili da Silva 0 Faltoso

433307 Thayssa Freitas de Almeida 0 Faltoso

428545 Thomas Bosetto de Oliveira 0 Faltoso

427123 Victor Augusto Pereira 0 Faltoso

441674 Vinícius Antônio Biasi 0 Faltoso

435649 Yasmin Lauren Ghiggi 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa
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1 426488 Jamile Alessandra Fragoso Bonatto 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 434016 Anderson dos Santos Tosato de Lima 22 Aprovado

3 431669 Luiz Eduardo Araujo Franco 22 Aprovado

4 432711 Luísa Pasqualin Zanon 21 Aprovado

5 435357 Vainer Macena Riasyk Porto 20 Aprovado

6 435297 Guilherme Zyom Betiato 20 Aprovado

7 431049 Gabriel Kunz Ribas 19 Excedente

8 431442 Luana Vanin Cardoso 19 Excedente

9 427575 Kamile Vitória Gonçalves Oliveira 19 Excedente

10 438822 Bruno Eduardo Monteiro 18 Excedente

11 431668 Luiz Eugênio Araujo Franco 18 Excedente

12 429005 Ajalise Vicari Ajala 18 Excedente

13 425759 Nicole Gonçalves Santos 18 Excedente

14 425580 João Caetano Pimentel de Oliveira 17 Excedente

15 428397 Lucas Zunho 17 Excedente

16 437427 Bernardo Cabrera Patricio 16 Excedente

17 441220 Janaíne Dalagnol Ferreira 16 Excedente

18 434764 Emilly Gomes da Silva 16 Excedente

19 434941 Ísis Cecilia Dutra da Silva 16 Excedente

20 430415 João Paulo Sotilli 16 Excedente

21 441231 Paulo Henrique Oliveira dos Santos 15 Excedente

22 439115 Rodrigo Pereira Barbosa 15 Excedente

23 432217 Crissiane Tariga Kuskovski 15 Excedente

24 435777 Ana Alícia Andrade do Nascimento 14 Excedente

25 437878 Alicsson dos Santos de Quadros 13 Excedente

26 440245 Wellington dos Santos de Oliveira 13 Excedente

27 441622 Julia Maria Nery Toffoli 11 Excedente

28 427258 Ana Gabriela Vicari Castioni 11 Excedente

434751 Alessandra Aparecida dos Santos Castanho 0 Faltoso

436301 Bruna Martins Machado 0 Faltoso

427422 Gustavo Rafael Drehmer 0 Faltoso

437233 Julia Luiza Teixeira 0 Faltoso

436136 Julia Marsiglio 0 Faltoso

433477 Leonardo Camargo Pasqualotto 0 Faltoso

431457 Mylena Milesi Pereira 0 Faltoso

429733 Pieter Morais Rodrigues 0 Faltoso

436956 Sabrina Portela Pinto 0 Faltoso

439500 Sofia Portilio Avila 0 Faltoso

433307 Thayssa Freitas de Almeida 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 433126 Vinicius Faller de Oliveira 29 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 437467 Gustavo Martinez Gonzaga dos Santos 19 Aprovado

3 435170 Mateus Macóliki Chaves Lemos 19 Aprovado

4 435269 Erik Felipe da Silva Moreira 12 Excedente

431503 Israel Esteväo Jost 0 Faltoso

428554 Kémilli Suélen Cavalheiro de Lima 0 Faltoso

427123 Victor Augusto Pereira 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 432437 Pedro Roger Muscope 28 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 434167 Gustavo Werner de Oliveira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 435907 Kétly Macedo 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 439244 Marcel Assunção da Silva 24 Aprovado

5 425451 Amanda Goulart Azevedo 22 Aprovado

6 432745 Marina Anna Both Kellner 21 Aprovado

7 436844 Pedro Junior Kercher Boht 21 Aprovado

8 441949 Solano Lucas Oliveira 21 Excedente

9 435385 Juliano Souza da Silveira 21 Excedente

10 434352 Fabielly Fagundes do Carmo 20 Excedente

11 436048 Iuri Weimann Cornelio 20 Excedente

12 437602 Estevão Aquino 20 Excedente

13 439559 Gabriéli Galvao Maraschin 19 Excedente

14 428909 Bruno Silva do Nascimento 19 Excedente

15 442980 Luis Reinaldo Scheuermann Rainehr 18 Excedente

16 435803 Taísa Paula Zanata Trombetta 18 Excedente

17 435917 Ana Clara Menna Schreiner 18 Excedente

18 431267 Vitória Soccol Maria 18 Excedente

19 435706 Tailla Rafaela Müller dos Santos 18 Excedente

20 426272 Edwiges Chassot Mohr 17 Excedente

21 434956 Laura Corlassoli 17 Excedente

22 436134 Brenda Monique de Almeida 17 Excedente

23 441381 Eduarda Lopes Azevedo 16 Excedente

24 441063 Eduarda Peres Aquino 16 Excedente

25 436575 Laura Bohrer Donato 15 Excedente

26 428474 Eduardo Oliveira Will 14 Excedente

27 435472 Gabrielly Vitoria de Almeida 14 Excedente

28 441043 Joao Henrique Soares Lofke 14 Excedente

29 439221 Larissa Aparecida dos Santos 12 Excedente

30 441774 Joana Adelia Alves 10 Excedente

435370 Amanda Lorenzetti Moralles 0 Faltoso

433203 Ana Laura Tomasi 0 Faltoso

441621 Antonio Pernoncini Lanza 0 Faltoso

440800 Eliza Bonfada de Mattos 0 Faltoso

435331 Gabriel David Ferreira da Cunha 0 Faltoso

428999 Gustavo Henrique Nascimento Ponciano 0 Faltoso

435325 Ìgor Sgarbossa Detoni 0 Faltoso

439357 Livia Maria Ferreira Fior 0 Faltoso

438810 Luiz Eduardo Martins Debovi 0 Faltoso

436165 Luiz Eduardo Muhlen Jardim 0 Faltoso

429768 Renata Fauth Dickel 0 Faltoso

442254 Tayane Alnoch Silveira 0 Faltoso
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428555 Teeste 0 Faltoso
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Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 435799 Vinícius Albuquerque dos Santos 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 429091 Gabriel Pulga 20 Aprovado

3 440509 LUCAS DE ARAUJO VIZEU 18 Aprovado

4 442363 Sophia da Rosa dos Santos 14 Excedente

5 441116 Daiana Nogueira de Carvalho 11 Excedente

6 439271 Bernardo Antoniolli Santos 11 Excedente

7 441122 Elizabete Nogueira de Carvalho 10 Excedente

435927 Sounkarou 0 Faltoso
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: L5 - [VR DRI] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM 
por pessoa.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 431701 Roberto Gabriel Vaz 13 Aprovado
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Técnico em Informática - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: L7 - [VR DRS] - Candidato com deficiência, aluno de Escola Pública independente de renda.

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 436630 Kauã Munaretto da Silva 9 Aprovado
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1 433893 Bernardo Plaquitken Andrade 27 Aprovado

2 426275 Giórggio Bernardo  Pelc da Silva 27 Aprovado

3 426499 Otávio Augusto Ficagna 26 Aprovado

4 436904 Lucas Gotz Soares 25 Aprovado

5 438588 João Eduardo Câmara Guerra 24 Aprovado

6 429813 Emily  Freitas de Oliveira 24 Aprovado

7 438227 Helena Dias de Quadros 24 Aprovado

8 429606 Renan Albrecht de Moraes 24 Aprovado

9 441682 Luis Estevan Kerner 23 Aprovado

10 439974 Eduardo Abram Bizzon 22 Aprovado

11 436291 Emanuel Nardi 22 Aprovado

12 428757 André Otavio Stein 22 Aprovado

13 427946 Lucas Imig Cantú 21 Aprovado

14 440080 Pedro Henrique Bageston Poletto 21 Aprovado

15 425645 Emanuéli Conceição da Rosa 21 Aprovado

16 434504 Stephani Censi Ramos 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 439648 Matheus Alexandre Lagemann 20 Já aprovado em outra reserva de vaga

18 435994 Cailane Santos da Silva 20 Excedente

19 436881 Vinícius Tibolla Castellani 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 428251 Bianca Souza da Rosa 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

21 433782 Lucas Iarcheski 19 Excedente

22 439760 Emanuel Batu Martins 19 Excedente

23 441822 Isadora Dias Bido 18 Excedente

24 437897 Paola Grando Ribeiro 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 441704 Luis Henrique Aquino Mendes 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

26 432978 Aron Yago Domeneghini Franceschi 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

27 435282 Calebe Canal da Silva 17 Excedente

28 430174 Pedro Henrique Sotilli da Silveira 17 Excedente

29 435549 Jaqueline da Silva dos Santos 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

30 431479 Bernardo Tramontina de Oliveira 17 Excedente

31 432370 Maria Eduarda de Azevedo da Rocha 17 Excedente

32 430907 Henrique de Oliveira Isele 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

33 435064 Gabriélli Lehr Rocha 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

34 441859 Maria Luiza Concolato 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 435057 Lauany Soares da Silva 16 Excedente

36 432968 Guilherme Rossetto Borges 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

37 438685 Kétlin Aparecida Pedroso Faustino 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

38 436560 Wagner Biffi Junior 15 Excedente

39 429438 Bruno Morais dos Santos 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

40 430317 Gabriel da Silveira Lima 14 Excedente

41 427471 Vitor Mateus Gonçalves Oliveira 14 Excedente

42 432703 Taís Zavistanovicz Nadal Santos 12 Excedente
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43 433615 Bruno Laurilio de Matos Rodrigues 12 Excedente

44 433209 Víctor de Goes Vaz 12 Excedente

45 442821 David da Rosa Lopes 12 Excedente

46 439361 Bryan Dai Pra Nunes 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

47 440901 Matheus Vinicius dos Santos 12 Excedente

48 435595 Alena da Rocha Strapasson 10 Excedente

49 433293 Carlos Eduardo Donatti 10 Excedente

440522 Carine Bonora da Rosa 0 Faltoso

436533 Eduarda de Oliveira 0 Faltoso

443106 Eduarda Gabriely Dickel 0 Faltoso

431367 Eduardo Cesar Bes 0 Faltoso

439075 Eduardo de Assis 0 Faltoso

436501 Gabriel Chaves Brustulin 0 Faltoso

438341 Ingrid Camello Scalabrin 0 Faltoso

439816 João Vitor Kehl 0 Faltoso

431286 José Luiz Reginato 0 Faltoso

438805 Lisandra Fagundes Godoy 0 Faltoso

436303 Marco Antônio Müller da Silva 0 Faltoso

428478 Murilo Bier Stankovicz 0 Faltoso

438655 Nicóly Pereira dos Santos 0 Faltoso

434170 Nycole Schmitt Balbinotte 0 Faltoso

425467 Rafael Meireles Soares 0 Faltoso

426527 Renata de Souza Passos 0 Faltoso

435424 Robson Bender 0 Faltoso

441495 Ruan Gabriel Lousado 0 Faltoso

436340 Sebastião Hilário Rodrigues da Silva Junior 0 Faltoso

439809 Vitor Santos da Silva 0 Faltoso

436649 Wagner Schröer Bagatini 0 Faltoso

433053 Zack Max Gasperin Penteado 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: L1 - [VR RI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 426275 Giórggio Bernardo  Pelc da Silva 27 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 439974 Eduardo Abram Bizzon 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 436881 Vinícius Tibolla Castellani 19 Aprovado

4 428251 Bianca Souza da Rosa 19 Aprovado

5 441704 Luis Henrique Aquino Mendes 18 Aprovado

6 430907 Henrique de Oliveira Isele 17 Aprovado

7 435064 Gabriélli Lehr Rocha 16 Aprovado

8 432968 Guilherme Rossetto Borges 16 Aprovado

9 429438 Bruno Morais dos Santos 15 Aprovado

10 430317 Gabriel da Silveira Lima 14 Excedente

11 427471 Vitor Mateus Gonçalves Oliveira 14 Excedente

12 433615 Bruno Laurilio de Matos Rodrigues 12 Excedente

13 433293 Carlos Eduardo Donatti 10 Excedente

440522 Carine Bonora da Rosa 0 Faltoso

443106 Eduarda Gabriely Dickel 0 Faltoso

439075 Eduardo de Assis 0 Faltoso

436501 Gabriel Chaves Brustulin 0 Faltoso

438341 Ingrid Camello Scalabrin 0 Faltoso

439816 João Vitor Kehl 0 Faltoso

438655 Nicóly Pereira dos Santos 0 Faltoso

434170 Nycole Schmitt Balbinotte 0 Faltoso

425467 Rafael Meireles Soares 0 Faltoso

439809 Vitor Santos da Silva 0 Faltoso

436649 Wagner Schröer Bagatini 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: L2 - [VR RIPPI] - Aluno de Escola Pública com renda igual ou inferior a 1,5 SM por pessoa, 
autodeclarado preto, pardo ou indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 425645 Emanuéli Conceição da Rosa 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 435549 Jaqueline da Silva dos Santos 17 Aprovado

426527 Renata de Souza Passos 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: L3 - [VR RS] - Aluno de Escola Pública independente de renda

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 426499 Otávio Augusto Ficagna 26 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 436904 Lucas Gotz Soares 25 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 429606 Renan Albrecht de Moraes 24 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 441682 Luis Estevan Kerner 23 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 427946 Lucas Imig Cantú 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 434504 Stephani Censi Ramos 20 Aprovado

7 439648 Matheus Alexandre Lagemann 20 Aprovado

8 437897 Paola Grando Ribeiro 18 Aprovado

9 432978 Aron Yago Domeneghini Franceschi 18 Aprovado

10 441859 Maria Luiza Concolato 16 Aprovado

11 435057 Lauany Soares da Silva 16 Excedente

12 436560 Wagner Biffi Junior 15 Excedente

13 433209 Víctor de Goes Vaz 12 Excedente

14 435595 Alena da Rocha Strapasson 10 Excedente

431367 Eduardo Cesar Bes 0 Faltoso

436303 Marco Antônio Müller da Silva 0 Faltoso

436340 Sebastião Hilário Rodrigues da Silva Junior 0 Faltoso
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Técnico em Mecânica - Integrado - Manhã e Tarde - Passo Fundo

Reserva de vagas: L4 - [VR RSPPI] Aluno de Escola Pública, independente de renda, autodeclarado preto, pardo ou 
indígena

Classificação Inscrição Nome Nota Resultado

Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular de Verão/2019 - Integrado

Classificação Geral - Câmpus Passo Fundo

1 436291 Emanuel Nardi 22 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 438685 Kétlin Aparecida Pedroso Faustino 15 Aprovado

3 439361 Bryan Dai Pra Nunes 12 Aprovado
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